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PLANETPAL MIX 12A12 HP3RR

Ref: PA-LO-0155 Dimensions standards (I x L) : 1200x1200 mm

Gamme : PALETTES PLASTIQUE / LOURDES
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DESCRIPTION

Matiére : Plastique

Matiere
Détail matiére

Couleur

Etat

Dimensions I. x L.
Hauteur

Nombre de semelles
Nombre de plots
Poids

Version

Rebords

CHARGES
Charge statique
Charge dynamique

Charge rack

TRANSPORT

Qté par pile

Qté tautliner

CARACTERISTIQUES

Plastique

100% PP RECYCLE

noir

Neuf

1200x1200 mm

170 mm

7500 Kg

1500 Kg

1250 Kg
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6, rue des Fours a Chaux
49100 Angers - France

Tél: 33 (0)2 41 43 60 00
Fax : 33 (0)2 41 43 60 01

E-mail : info@planetpal.net

Produit réf. : PA-LO-0155
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